
Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

1 Čas Pořadí
1 Vrahovická sací jednotka 0:56,27 5
2 Drakodlaci 0:53,72 2
3 Draci z Letu 0:52,15 1
4 Zdravá výživa 0:54,45 3
5 Tanpáci 0:54,46 4
6 Heřmanické potápky 0:56,79 6

2 Čas Pořadí
1 Zelení baroni 0:52,70 1
2 Ztuha 0:58,93 4
3 Břeclavan 0:58,30 3
4 Dragon Age 1:02,15 6
5 Sedma 1:01,56 5
6 Durango team 0:55,78 2

3 Čas Pořadí
1 Pruhovaní 0:54,36 1
2 Vínoteam Šilinek 0:54,60 3
3 Pod vlivem 0:54,56 2
4 Dračí letka 0:55,70 5
5 Křetínská saň 0:55,62 4
6 Prostatická kapybara 0:55,92 6

4 Čas Pořadí
1 Pobřežní hlídka 0:56,85 4
2 Mediální draci 1:05,77 5
3 Brněnská kobra 0:55,23 2
4 Delidraci 1:06,07 6
5 Satani z Doubí 0:52,68 1
6 Ka Brňáci 0:55,62 3

Klíč: 1. - 2. přímo do SF, zbytek  do 1/4F.

10:00

RD

10:45

RB

10:15

DB "FUN" - ROZJÍŽĎKA C

10:30

DB "FUN" - ROZJÍŽĎKA D

RC

DB "FUN" - ROZJÍŽĎKA B

RA

DB "FUN" - ROZJÍŽĎKA A

DRAGON BOAT "FUN"  - 200m- rozjížďky

kategorie Dragon Boat "FUN"



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

5 Čas Pořadí
1 Prostatická kapybara 0:53,88 3
2 Zdravá výživa 0:53,24 2
3 Křetínská saň 0:52,48 1
4 Sedma 0:58,79 4
- - - -
- - - -

6 Čas Pořadí
1 Delidraci 1:02,05 4
2 Břeclavan 0:55,32 2
3 Pobřežní hlídka 0:54,66 1
4 Vrahovická sací jednotka 0:56,68 3
- - - -
- - - -

7 Čas Pořadí
1 Heřmanické potápky 0:54,98 2
2 Vínoteam Šilinek 0:53,19 1
3 Ztuha 0:57,58 3
4 Mediální draci 0:58,34 4
- - - -
- - - -

8 Čas Pořadí
1 Dragon Age 1:04,86 4
2 Ka Brňáci 0:54,62 1
3 Tanpáci 0:56,42 3
4 Dračí letka 0:55,37 2
- - - -
- - - -

Klíč: 1. do SF, zbytek dle časů do FC a FD.

11:45

1/4 FD

1/4 FA

11:00

DB "FUN" - 1/4 finále B

1/4 FB

11:15

DB "FUN" - 1/4 finále C

11:30

DB "FUN" - 1/4 finále A

1/4 FC

DB "FUN" - 1/4 finále D

DRAGON BOAT "FUN"  - 200m - 1/4 finále

kategorie Dragon Boat "FUN"



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

9 Čas Pořadí
1 Křetínská saň 0:56,20 5
2 Durango team 0:55,46 4
3 Draci z Letu 0:54,64 3
4 Satani z Doubí 0:53,66 1
5 Pod vlivem 0:54,07 2
6 Pobřežní hlídka 0:57,55 6

10 Čas Pořadí
1 Vínoteam Šilinek 0:53,25 4
2 Drakodlaci 0:53,24 3
3 Zelení baroni 0:51,26 1
4 Pruhovaní 0:53,01 2
5 Brněnská kobra 0:55,34 6
6 Ka Brňáci 0:55,25 5

Klíč: 1. -3. do FA, 4.- 6. do FB.

SF A

12:00

DB "FUN" - SEMIFINÁLE  B

SF B

12:15

DB "FUN" - SEMIFINÁLE  A

DRAGON BOAT "FUN"  - 200m - semifinále

kategorie Dragon Boat "FUN"



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

11 Čas Pořadí
1 Vrahovická sací jednotka 0:56,52 1
2 Ztuha 0:59,32 3
3 Mediální draci 0:59,28 2
4 Sedma 1:01,02 4
5 Delidraci 1:01,79 5
6 Dragon Age 1:02.43 6

12 Čas Pořadí
1 Zdravá výživa 0:56,65 1
2 Prostatická kapybara 1:03,14 6
3 Heřmanické potápky 0:57,60 2
4 Břeclavan 0:58,25 3
5 Dračí letka 0:59,20 5
6 Tanpáci 0:59,10 4

13 Čas Pořadí
1 Pobřežní hlídka 0:56,31 6
2 Ka Brňáci 0:54,49 2
3 Durango team 0:55,29 3
4 Vínoteam Šilinek 0.54,13 1
5 Křetínská saň 0:55,79 4
6 Brněnská kobra 0:55,80 5

14 Čas Pořadí
1 Draci z Letu 0:54,69 4
2 Pruhovaní 0:53,96 3
3 Satani z Doubí 0:52,85 2
4 Zelení baroni 0:51,58 1
5 Pod vlivem 0:55,20 6
6 Drakodlaci 0:54,99 5

Klíč: Pořadí ve finále určuje pořadí v závodě.

DB "FUN" - FINÁLE A o 1.-6. místo

FA

13:15

FD

12:30

DB "FUN" - FINÁLE C o 13.-18. místo

FC

12:45

DB "FUN" - FINÁLE B o 7.-12. místo

13:00

DB "FUN" - FINÁLE D o 19.-24. místo

FB

DRAGON BOAT "FUN"  - 200m - FINÁLE

kategorie Dragon Boat "FUN"



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

Čas
1 Zelení baroni 0:51,58
2 Satani z Doubí 0:52,85
3 Pruhovaní 0:53,96
4 Draci z Letu 0:54,69
5 Drakodlaci 0:54,99
6 Pod vlivem 0:55,20
7 Vínoteam Šilinek 0.54,13
8 Ka Brňáci 0:54,49
9 Durango team 0:55,29

10 Křetínská saň 0:55,79
11 Brněnská kobra 0:55,80
12 Pobřežní hlídka 0:56,31
13 Zdravá výživa 0:56,65
14 Heřmanické potápky 0:57,60
15 Břeclavan 0:58,25
16 Tanpáci 0:59,10
17 Dračí letka 0:59,20
18 Prostatická kapybara 1:03,14
19 Vrahovická sací jednotka 0:56,52
20 Mediální draci 0:59,28
21 Ztuha 0:59,32
22 Sedma 1:01,02
23 Delidraci 1:01,79
24 Dragon Age 1:02.43

Pořadí ve finále určuje pořadí v závodě.

DB "FUN" 200m

kategorie Dragon Boat "FUN"



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

15 Čas Pořadí
1 Tygřice nemocnice Hranice 0:55,97 1
2 Dračice z radnice 0:56,30 5
3 Brněnské dračice&Spinning&Fitness 0:56,07 2
4 Dalmatin ´s team 0:56,12 4
5 Dragon Club Brno ladies 0:56,10 3
6 Komety Hranice 0:56,52 6

20 Čas Pořadí
1 Brněnské dračice&Spinning&Fitness 0:57,19 2
2 Dragon Club Brno ladies 0:59,08 4
3 Tygřice nemocnice Hranice 0:57,70 3
4 Dalmatin ´s team 0:56,77 1
5 Dračice z radnice 0:59,90 6
6 Komety Hranice 0:59.56 5

25 Čas Pořadí
1 Dalmatin ´s team 0:58,42 2
2 Dragon Club Brno ladies 0:58,94 3
3 Dračice z radnice 0:59,76 5
4 Tygřice nemocnice Hranice 0:59,44 4
5 Brněnské dračice&Spinning&Fitness 0:58,09 1
6 Komety Hranice 1:00,09 6

RA

DB "WOMEN" - ROZJÍŽĎKA A

DRAGON BOAT "WOMEN"  - 200m- rozjížďky

DB "WOMEN" - ROZJÍŽĎKA C

16:00

RC

DB "WOMEN" - ROZJÍŽĎKA B

13:30

RB

14:45

kategorie Dragon Boat "WOMEN"



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

I. II. III. Součet
1 Dalmatin ´s team 0:56,12 0:56,77 0:58,42 2:51,31
2 Brněnské dračice&Spinning&Fitness 0:56,07 0:57,19 0:58,09 2:51,35
3 Tygřice nemocnice Hranice 0:55,97 0:57,70 0:59,44 2:53,11
4 Dragon Club Brno ladies 0:56,10 0:59,08 0:58,94 2:54,12
5 Dračice z radnice 0:56,30 0:59,90 0:59,76 2:55,96
6 Komety Hranice 0:56,52 0:59,56 1:00,09 2:56,17

DB "WOMEN" 

DRAGON BOAT "WOMEN"  - 200m

kategorie Dragon Boat "WOMEN"



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

16 Čas Pořadí
1 DragonClub Brno Mix 0:52.54 4
2 Sokol Roudnice 0:54,16 6
3 Draci Mnetěš 0:50,70 2
4 Spinning&Fitness Brno 0:50,40 1
5 Mannerdragons 0:51,36 3
6 Ponorka Pardubice 0:53,12 5

17 Čas Pořadí
1 Malše dragon Doudleby 0:50,64 4
2 U9-Uhřičice 0:50,26 3
3 Haka Dragons 0:49,88 2
4 Brněnští draci 0:49,60 1
5 Hroši z Litoměřic 0:54,63 6
6 Farmári Trenčín 0:51.70 5

18 Čas Pořadí
1 Argonauti 0:51,89 4
2 Akord 0:51,33 3
3 Klub Třeboňských draků 0:50,03 2
4 Dračia Legia Trenčín 0:47,47 1
5 Votroci z Litoměřic 0:58,66 6
6 Draci Bystrc 0:55,09 5

19 Čas Pořadí
1 Město Štětí 0:55,60 5
2 Palmbitch 0:55,82 6
3 Dragon Force Přerov 0:47,68 1
4 Dračí dech Hranice 0:48,84 2
5 Veteráni Brno 0:54,99 4
6 Zelení baroni 0:51,99 3

Klíč: 1. - 2. přímo do SF, zbytek  do 1/4F.

14:30

RD

DBGP - ROZJÍŽĎKA D

14:15

DBGP - ROZJÍŽĎKA C

RC

DBGP - ROZJÍŽĎKA B

14:00

RB

13:45

DBGP - ROZJÍŽĎKA A

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m- rozjížďky

RA

kategorie Dragon Boat  Grand Prix



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

21 Čas Pořadí
1 Votroci z Litoměřic 0:56,56 4
2 Mannerdragons 0:52,07 3
3 Argonauti 0:51,72 2
4 Farmári Trenčín 0:51,05 1
- - - -
- - - -

22 Čas Pořadí
1 Palmbitch 0:53,75 2
2 U9-Uhřičice 0:53,74 1
3 Veteráni Brno 0:54,08 3
4 Ponorka Pardubice 0:54,80 4
- - - -
- - - -

23 Čas Pořadí
1 Sokol Roudnice 0:53,46 2
2 Akord 0:53,14 1
3 Malše dragon Doudleby 0:54,20 3
4 Město Štětí 0:54,60 4
- - - -
- - - -

24 Čas Pořadí
1 Hroši z Litoměřic 0:53,41 3
2 Zelení baroni 0:53,04 2
3 DragonClub Brno Mix 0:52,67 1
4 Draci Bystrc 0:53,78 4
- - - -
- - - -

Klíč: 1. do SF, zbytek dle časů do FC a FD.

15:45

1/4 FD

DBGP - 1/4 finále D

15:30

DBGP - 1/4 finále C

1/4 FC

DBGP - 1/4 finále B

15:15

1/4 FB

15:00

DBGP - 1/4 finále A

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - 1/4 finále

1/4 FA

kategorie Dragon Boat  Grand Prix



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

26 Čas Pořadí
1 Farmári Trenčín 0:51,71 5
2 Haka Dragons 0:51.81 4
3 Spinning&Fitness Brno 0:49,10 3
4 Dragon Force Přerov 0:48,46 1
5 Klub Třeboňských draků 0:49,07 2
6 U9-Uhřičice 0:52,76 6

27 Čas Pořadí
1 Akord 0:49,87 5
2 Draci Mnetěš 0:48,93 4
3 Brněnští draci 0:48,03 2
4 Dračia Legia Trenčín 0:47,07 1
5 Dračí dech Hranice 0:48,86 3
6 DragonClub Brno Mix 0:50,34 6

Klíč: 1. -3. do FA, 4.- 6. do FB.

DBGP - SEMIFINÁLE  B

16:30

SF B

16:15

DBGP - SEMIFINÁLE  A

SF A

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - semifinále

kategorie Dragon Boat  Grand Prix



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

28 Čas Pořadí
1 Draci Bystrc 0:54,12 2
2 Veteráni Brno 0:54,14 3
3 Malše dragon Doudleby 0:54,16 4
4 Město Štětí 0:54,89 5
5 Ponorka Pardubice 0:53.00 1
6 Votroci z Litoměřic 0:55,21 6

29 Čas Pořadí
1 Argonauti 0:52,06 1
2 Mannerdragons 0:52,46 2
3 Zelení baroni 0:53,15 3
4 Hroši z Litoměřic 0:54,24 5
5 Sokol Roudnice 0:53,83 4
6 Palmbitch 0:54,71 6

30 Čas Pořadí
1 U9-Uhřičice 0:51,13 6
2 Akord 0:50,15 3
3 Haka Dragons 0:49,72 2
4 Draci Mnetěš 0:49,30 1
5 Farmári Trenčín 0:50,53 4
6 DragonClub Brno Mix 0:50,98 5

31 Čas Pořadí
1 Spinning&Fitness Brno 0:49,36 6
2 Brněnští draci 0:49,14 5
3 Dragon Force Přerov 0:47,99 2
4 Dračia Legia Trenčín 0:47,92 1
5 Klub Třeboňských draků 0:48,96 4
6 Dračí dech Hranice 0:48,24 3

Klíč: Pořadí ve finále určuje pořadí v závodě.

17:30

FA

DBGP - FINÁLE A o 1.-6. místo

17:15

DBGP - FINÁLE B o 7.-12. místo

FB

17:00

DBGP - FINÁLE C o 13.-18. místo

FC

16:45

DBGP - FINÁLE D o 19.-24. místo

FD

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - FINÁLE

kategorie Dragon Boat  Grand Prix



Dragon Boat Grand Prix

PÁLAVSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ 2011

1 Dračia Legia Trenčín 0:47,92
2 Dragon Force Přerov 0:47,99
3 Dračí dech Hranice 0:48,24
4 Klub Třeboňských draků 0:48,96
5 Brněnští draci 0:49,14
6 Spinning&Fitness Brno 0:49,36
7 Draci Mnetěš 0:49,30
8 Haka Dragons 0:49,72
9 Akord 0:50,15

10 Farmári Trenčín 0:50,53
11 DragonClub Brno Mix 0:50,98
12 U9-Uhřičice 0:51,13
13 Argonauti 0:52,06
14 Mannerdragons 0:52,46
15 Zelení baroni 0:53,15
16 Hroši z Litoměřic 0:54,24
17 Sokol Roudnice 0:53,83
18 Palmbitch 0:54,71
19 Ponorka Pardubice 0:53.00
20 Draci Bystrc 0:54,12
21 Veteráni Brno 0:54,14
22 Malše dragon Doudleby 0:54,16
23 Město Štětí 0:54,89
24 Votroci z Litoměřic 0:55,21

DBGP - 1/4 finále D
Pořadí ve finále určuje pořadí v závodě.

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m

kategorie Dragon Boat  Grand Prix



1 Dračí dech Hranice 1 Dalmatin ´s team

2 Dragon Force Přerov 1 Satani z Doubí 2 Tygřice nemocnice Hranice

3 Dračia Legia Trenčín 2 Vínoteam Šilinek 3 Brněnské dračice&Spinning&Fitness

4 Draci Mnetěš 3 Draci z Letu 4 Dragon Club Brno ladies

5 Ptáček Kojetín 4 Křetínská saň 5 Komety Hranice

6 Haka Dragons 5 Brněnská kobra 6 Dračice z radnice

7 Akord 6 Ka Brňáci

8 Spinning&Fitness Brno 7 Zdravá výživa Pořadí ve finále určuje pořadí v závodě.

9 Veteráni Brno 8 Heřmanické potápky

10 Mannerdragons 9 Břeclavan

11 Brněnští draci 10 Prostatická kapybara

12 Farmári Trenčín 11 Tanpáci

13 DragonClub Brno Mix 12 Ztuha

14 U9-Uhřičice 13 Sedma

15 Malše dragon Doudleby DNF Dračí letka

16 Ponorka Pardubice DNF Pod vlivem

17 Argonauti

18 Hroši z Litoměřic Pořadí ve finále určuje pořadí v závodě.

19 Palmbitch

20 Sokol Roudnice

21 Město Štětí

DNF Klub Třeboňských draků

DNF Zelení baroni

DNF Votroci z Litoměřic

Pořadí ve finále určuje pořadí v závodě.

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 1000m DB "FUN" 1000m DB "WOMEN"  1000m
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